EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 028/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADNILSON VALENTIM SANTOS 042.***.919-98 15.714.093-0 119913 IVAPORÃ

2 ADONAI FERTILIZANTES LTDA ME 19.***.574/0001-90 15.850.634-3 124007 IGUATEMI

3 AGROPECUARIA DOIS VIZINOS LTDA  97.***.876/0001-35 15.843.539-0 123505 DOIS VIZINHOS

4 ANTONIO FRANCISCO DIAS 037.***.369-00 15.814.538-3 122964 TAPIRA

5 CARLOS VICENTE MOLETA 676.***.559-49 15.493.863-0 126333 IMBITUVA

6 CERGIO LUIZ CASAGRANDE 531.***.289-87 15.768.388-8 119918 MANOEL RIBAS

7 CERGIO LUIZ CASAGRANDE 531.***.289-87 15.768.420-5 119919 MANOEL RIBAS

8 CLEVERSON BARBOSA CARVALHO 063.***.789-29 15.455.823-3 122753 COLOMBO

9 DANIEL DE GODOI PEDRO 885.***.109-82 15.533.787-7      124603 PARANAGUÁ

10 DIERMES MATINELLI 565.***.279-04 15.737.285-8 119915 ROSARIO DO IVAI

11 DINÂMICA ECOSOLUTION LTDA 86.***.245/0001-15 15.744.240-6 123411 MARINGA

12 DIRCEU GONÇALVES ROSA 006.***.059-80 15.334.575-9 119511 PARANAVAI

13 Gonçalves & Tortala  S/A 85.***.068/0033-87 15.350.397-4 119513 PARAISO DO NORTE

14 JEFFERSON HENRIQUE ZANARDO 086.***.529-11 15.622.218-6 135156 MARINGÁ

15 JOSÉ ANTONIO RIBEIRO 254.***.379-04 15.455.820-9 124542 PARANAGUÁ

16 MAX BELT INDUSTRIA ECOMERCIO LTDA  04.***.878/0001-98 15.818.483-4 124005 MARINGA

17 PAULO BENEDITO PEREIRA 457.***.259-20 15.796.147-0 122993 QUATINGA

18 SABARÁALCOOL S/A AÇUCAR E ALCOOL 76.***.611/0003-93 15.849.124-9 122962 PEROBAL

19 SEBASTIÃO PASCOAL 362.***.849-15 15.745.283-5 122983 JACAREZINHO

20 TIAGO MACHADO DE OLIVEIRA 139.***.169-43 15.609.720-9 122310 GUARAQUEÇABA

21 ZELIRIO PERON FERRARI  213.***.039-04 15.967.779-6 123534 SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

22 ZELIRIO PERON FERRARI 213.***.039-04 15.967.968-3 125575 SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

23 ZELIRIO PERON FERRARI 213.***.039-04 15.970.177-8 125577 SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

24 ZELIRIO PERON FERRARI 213.***.039-04 15.970.185-7 125580 SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE

Curitiba, 05 de MAIO de 2020.
Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI